ПРОТОКОЛ № 16

                          ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТРООВ ИГиП ТГУ

г. Тюмень                                                                                     17 апреля 2004 года

Присутствовали члены Правления:

1.Добрынин Н.М.

2.Замаруев А.В.

3.Ивочкин В.В.

4.Озолина Е.Г.

Заседание Правления правомочно.

Приглашенные: Амиров Г.А., Василенко С.Е., Воронов В.Е. Галеев К.В., Губайдуллина Ф.Х., Зоммер С.К., Куренной А.А., Пелымская О.В., Портнягин В.В., Сумкин В.В. Чеботарёв Г.Н., Чурсина Л.А., Шестаков С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Избрание Президента Организации.

2.Назначение Исполнительного Директора Организации.

3.Назначение Казначея Организации.

Голосовали – «за» - единогласно.

1. По первому вопросу выступил Чеботарёв Г.Н., предложивший избрать Президентом Организации Добрынина Николая Михайловича.

РЕШИЛИ: избрать Президентом Организации Добрынина Николая Михайловича.

       Голосовали: «за» - единогласно.

2. По второму вопросу выступил Чеботарёв Г. Н., предложивший назначить

      Исполнительным Директором Организации Ивочкина Валерия Викторовича.

РЕШИЛИ: назначить   Исполнительным Директором Организации Ивочкина Валерия Викторовича.

       Голосовали: «за» - единогласно.

3. По третьему вопросу выступил Ивочкин В. В., предложивший назначить Казначеем Организации Озолину Елену Георгиевну.

РЕШИЛИ: назначить Казначеем Организации Озолину Елену Георгиевну.

      Голосовали: «за» - единогласно.

 Президент Организации                                                                 Н. М. Добрынин.